平成２８年４月１日

各 位

会 社 名 資産管理サービス信託銀行株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 森脇 朗

本社所在地 東京都中央区晴海一丁目８番１２号

組織改正のお知らせ

２０１６年４月１日付にて、下記のとおり組織改正を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．改正の内容 「業務推進部」の設置

２．改正の目的 お客さまの投資手法の高度化により、資産管理機関に対する、新しい投資

スキーム・商品への対応力に期待が高まっております。

また、グローバルな金融規制強化が進むなか、お客さまの対応負担を軽減す

るための事務受任サービスのニーズも高まっております。

このように多様化するお客さまのニーズに対し、スピーディーに最適なソリ

ューションを提供できるよう、業務推進部を新設し、新たなサービスの開

発・推進体制を強化いたします。

３．改正後の組織図 別紙のとおり

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

資産管理サービス信託銀行株式会社 経営企画部 浅野 03（6220）4195

News Release

資産管理サービス信託銀行　組織図
2016年4月1日現在

株主総会

監査役・監査役会

取締役会

業
務
監
査
部

経
営
企
画
部

主
計
室

事
務
統
括
部

決
済
業
務
部

海
外
資
産
管
理
部

国
内
資
産
管
理
部

受
託
資
産
サ
ー
ビ
ス
部

海
外
決
済
室

生
保
資
産
管
理
部

資
金
証
券
部

証
券
運
用
部

決
済
業
務
室

イ
ン
ベ
ス
タ
ー
ズ
サ
ー
ビ
ス
部

シ
ス
テ
ム
推
進
部

品
質
管
理
室

Ｉ
Ｔ
・
シ
ス
テ
ム
統
括
部

社長 業務監査委員会

＜営業部門 ＞ ＜ プロダクト部門 ＞

投
資
信
託
部

投
資
情
報
サ
ー
ビ
ス
室

総
合
リ
ス
ク
管
理
部

法
務
・
コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
部

経営会議

経営政策委員会

カ
ス
タ
マ
ー
サ
ー
ビ
ス
室

運
用
事
務
サ
ー
ビ
ス
部

人
事
部

シ
ス
テ
ム
リ
ス
ク
管
理
室

監査役室

業
務
推
進
部

別紙

（＊）プロジェクトチーム（PT）については記載せず

	組織改正のお知らせ
	別紙　組織図